KONTRATE SHITIJE

Sot me date 01.10.2020 palet e meposhteme vendosen te lidhin Kontraten e shitjes se
aksioneve te meposhtme:

SHITESI: 2.ALFRED MURATI, i biri i Xhemali dhe Hafsa, shtetas shgiptar, i datélindjes
23.07.1982, lindur né Prezé, Tirané, banues ne Ahmetaq, Vorg,Tirané, person madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, identifikuar me Nr. Personal 120723056W.

BLERESI : 1.ARTAN FJORA, i biri i Besim dhe Nazmije, shtetas shqiptar, i datélindjes
11.09.1982, lindur né Tirané, Tirané, banues ne Gje¢ Kodér, Voré, Tirané, person madhor,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me Nr. Personal 1209110320;

OBJEKTI : Shitja e 33.33 % te aksioneve te "Fjora & Murati Construction” shpk qe zoterohen nga
aksionari Z Alfred Murati dhe bleja e tyre nga Zoti Artan Hysaj.

LIGJI I ZBATUESHEM
Palét bien dakort qé kjo Kontraté do te zbatohet dhe interpretohet né perputhje me legjislacionin

shqiptar ne fuqi.

SHITESI BLERESI

ALFRED MURATI ARTAN FJORA
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